

| الآلاف/Omani Rial/غير مدققة |                       |  |
|-----------------------------|-----------------------|--|
| الشركة الأم                 | الشركة الأم           | بين التدفقات النقدية ، الطريقة غير المباشرة  |
| 01/01/2024-30/09/2024       | 01/01/2025-30/09/2025 |  |
|                             |                       | بيان التدفقات النقدية  |
|                             |                       | موحدة ومنفصلة  |
|                             |                       | التدفقات النقدية من (المستخدم في) الأنشطة التشغيلية                                |
| 28,767                      | 31,769                | الربح الخسلة قبل الضرائب   |
|                             |                       | التعديلات لتسوية صافي الربح  |
| 12,113                      | 12,112                | التعديلات لزيادة استهلاكات وإطفاءات  |
| 6                           | 4                     | تعديلات الزيادة (النقص) في التزامات استحقاقات الموظفين                             |
| 889                         | 819                   | تعديلات الأحكام  |
| 7,025                       | 5,522                 | التعديلات لزيادة تكاليف التمويل  |
| 20,033                      | 18,457                | إجمالي التعديلات لتسوية الربح/(الخسارة)  |
| 48,800                      | 50,226                | التدفقات النقدية من/(المستخدمة في) التشغيل قبل التغيرات في رأس المال العامل        |
|                             |                       | التغيرات في رأس المال العامل   |
| (118)                       | (43)                  | التعديلات للانخفاض (الزيادة) في بند المخزون  |
| (10,119)                    | (11,774)              | التعديلات للانخفاض (الزيادة) في بند مدينون تجاريون وأرصدة مدينة أخرى               |
| 10,408                      | 11,744                | التعديلات للانخفاض (الزيادة) في بند مدينون تجاريين وأرصدة دائنة أخرى               |
| 171                         | (73)                  | إجمالي التغيرات في الموجودات والمطلوبات التشغيلية                                  |
| 48,971                      | 50,153                | النقد الناتج من (المستخدم في) العمليات   |
| (353)                       | (3,660)               | ضرائب الدخل المدفوعة (استرداد)   |
| (4,835)                     | (3,835)               | فوائد مدفوعة مصنفة كأششطة تشغيل  |
| 43,783                      | 42,658                | صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة التشغيلية                               |
|                             |                       | التدفقات النقدية من (المستخدم في) الأنشطة الاستثمارية                              |
| (11,458)                    | (13,995)              | التدفقات النقدية الأخرى الواردة (الخارجة) المصنفة على أنها أنشطة استثمارية         |
| (11,458)                    | (13,995)              | صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة الاستثمارية                             |
|                             |                       | التدفقات النقدية من (المستخدم في) الأنشطة التمويلية                                |
| 17,723                      | 17,953                | سداد إقتراضات  |
| 7,679                       | 8,044                 | توزيعات الأرباح المدفوعة للحقوق غير المسيطرة                                       |
| (518)                       | (105)                 | تدفقات نقدية أخرى  |
| (25,920)                    | (26,102)              | صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة التمويلية                               |
| 6,405                       | 2,561                 | صافي الزيادة (النقص) في النقد و النقد المعادل قبل تأثير تعديلات ترجمة عملات أجنبية |
| 6,405                       | 2,561                 | صافي الزيادة (النقص) في النقد و النقد المعادل                                      |
| 12,700                      | 13,456                | النقد و النقد المعادل في بداية العام   |
| 19,105                      | 16,017                | النقد و النقد المعادل في نهاية العام   |